
   
                                   DETERMINAZIONE N. 485  del 18/5/2017 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

S.O.C.  
ACQUISTI, TECNOLOGIE, INGEGNERIA CLINICA, 

RETI (AUDIO – VIDEO – INFORMATICA) 
 

Direttore dott. Federico Bonisoli 
 

  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO PER  ANGIOPLASTICA 
CORONARICA OCCORRENTE ALLE AA.SS.LL. BI-VC-VCO E AOU 
MAGGIORE DELLA CARITA’ DI NOVARA AFFERENTI ALL’AREA 
INTERAZIENDALE  DI COORDINAMENTO N.3: AGGIUDICAZIONE 
LOTTO 1. 
PRESA D’ATTO DELL’AGGIUDICAZIONE  SVOLTA DA ASL VC  DI 
VERCELLI CON PROPRIO ATTO N. 75  DEL 01/02/2016. 
AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO  DITTA ABBOTT LOTTO 1.- 
 



   
                                   DETERMINAZIONE N. 485  del 18/5/2017 

2 di 5 

 
 
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. Farmacia 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                                             
 
 Data 3/5/2017 
                                                                Il Direttore f.f. S.O.C. 
                                                                Farmacia Ospedaliera 
                                                                (dott. Anna Pingitore) 

                                            
                                            
 

 
 

   
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



   
                                   DETERMINAZIONE N. 485  del 18/5/2017 

3 di 5 

 

 

IL DIRETTORE S.O.C. ACQUISTI, TECNOLOGIE, INGEGNERIA 
CLINICA, INFORMATICA (AUDIO –VIDEO-RETI) 

 

       Confermato che, a seguito dello scioglimento della Federazione Sovrazonale  Piemonte 4 – Piemonte 
Nord Est e delle disposizioni impartite con DGR n. 26-6945 del 23/12/2013 inerenti l’attribuzione delle 

gare già bandite e/o programmate, all’ASL VC di Vercelli è stato riconfermato il compito della 

continuazione e conclusione dell’iter di gara per l’acquisizione di: 
 

                                MATERIALE DI CONSUMO PER ANGIOPLASTICA CORONARICA 
 

occorrenti all’’Area di Coordinamento Interaziendale n.3 comprendente  le AA.SS.LL. VC, BI, VCO  e 
l’A.O.U. Maggiore  della Carità di Novara per un periodo di trentasei mesi; 

 

          visto che in data 20 ottobre 2015 è pervenuta  deliberazione n. 788 del 20/10/2015, (protocollo n. 
71159/15 del 28/10/2015 e n. 71167/15 del 28/10/2005), adottata dal Direttore Generale dell’ASL VC, 

con la quale  si provvede all’aggiudicazione definitiva  relativa alla fornitura dei prodotti in questione, di 
cui si conserva documentazione agli atti, 

 

          visto che è pervenuta pure  deliberazione n. 832 del 04/11/2015,successivamente corretta con 
delibera n. 863 del 18.11.2015 e  adottata dal Direttore Generale dell’ASL VC, con la quale  si provvede a 

formalizzare  il subentro della Società Cardinal Health Italy 509 srl nell’aggiudicazione lotto 16  di cui alla 
precedente deliberazione per cessione di ramo d’azienda e di cui si conserva documentazione agli atti, 

 
           ambedue ricomprese nella Determinazione del Direttore SOC Gestione delle Forniture e della 

Logistica n. 1320 del 19/11/2015, 

 
          confermato che in data 23/2/2016 è pervenuta da parte dell’ASL VC di Vercelli  la deliberazione 

n.75 del 01/02/2016,   e relativo all’ atto aziendale n. 300 del 17/03/2016, relativa all’aggiudicazione del 
lotto n.1  non precedentemente contemplato, 

 

          confermato pure, che in data 21/04/2017 il direttore f.f. della Soc. Farmacia ospedaliera aziendale 
ha trasmesso parere favorevole del direttore SOC  Cardiologia  del 18/4/2016, per la  nota del 

20/03/2017 prot. AV,0328.17 .bt della Ditta ABBOTT di ROMA per l’aggiornamento tecnologico  del filo 
guida coronarico HI –TORQUE  VERSATURN   GUIDE WIRE  alle medesime condizioni economiche, 

mantenuta agli atti e protocollo aziendale n,. 17173/17 del 21/03/2017, 
          

             si precisa, inoltre, che  i requisiti contenuti  nel D.U.R.C. delle Ditte di cui trattasi sono stati 

verificati dall’ Ente che ha gestito la gara. 
 

              Poiché si rende necessario dovuto provvedimento al riguardo, in virtù dell’autonomia gestionale 
ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo 

aziendali 

 

 
DETERMINA 

 
 

 

 
 

 
  

 



   
                                   DETERMINAZIONE N. 485  del 18/5/2017 

4 di 5 

 
 

1°) di prendere atto, per i motivi e per quanto discendente dai contenuti del preambolo  al presente 

provvedimento, che in data 21/04/2016 è pervenuta la  nota del 20/03/2017 prot. AV,0328.17 .bt della 

Ditta ABBOTT di ROMA per l’aggiornamento tecnologico  del filo guida coronarico HI –TORQUE  
VERSATURN   GUIDE WIRE  alle medesime condizioni economiche, mantenuta agli atti e protocollo 

aziendale n,. 17173/17 del 21/03/2017, e relativo a: 

  

                                         MATERIALE DI CONSUMO PER ANGIOPLASTICA CORONARICA 

 occorrenti all’ Area di Coordinamento Interaziendale n.3 comprendente  le  AA.SS.LL. VC, BI,    VCO e 
l’A.O.U.  Maggiore  della  Carità di Novara per un periodo a tutto il 15/03/2019. 

 

2°)     di dare atto  che eventuali e futuri  aggiornamenti e/o modifiche/ migliorie, pubblicati sul sito istituzionale 

di SCR PIEMONTE, saranno da intendersi automaticamente recepiti senza necessità di ulteriori 

provvedimenti. Parimenti per eventuali modifiche societarie delle Ditte individuate quali aggiudicatarie. 

3°) di confermare che nessun’altra condizione esecutiva del contratto in questione viene    diversamente a 

modificarsi. 

4°)  di  dare  atto,   altresì,  che  la  comunicazione  formale   del    presente    provvedimento   alle    Ditte       
interessate tiene luogo, a tutti gli effetti, di contratto, ai sensi dell’art. 1326 del Codice Civile. 

5°)    di dare mandato alla S.O.C. Affari Generali Legali ed istituzionali di    trasmettere copia della   presente 
determinazione   al Collegio Sindacale, ai sensi dell’ art. 14 della L.R. n. 10 del 24/01/1995.” 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 

 
 Data  18/5/2017 

   IL DIRETTORE S.O.C. ACQUISTI,               
TECNOLOGIE, INGEGNERIA CLINICA, 

          INFORMATICA (AUDIO – VIDEO – RETI) 

                                                                           Responsabile del Procedimento 
                                                                                (dott. Federico Bonisoli) 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
________________________ 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



   
                                   DETERMINAZIONE N. 485  del 18/5/2017 

5 di 5 

 
 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 
 
 DIREZIONE SANITARIA   AFFARI GENERALI LEGALI E IST. 

 DIP. PREVENZIONE    ORGANI PROTOCOLLO URP 

 DISTRETTO VCO   ACQUISTI TECNOLOGIE ING. CLIN. 

 GEST. ATTIVITA’ TERR.   X ACQ. BENI SERV. LOGISTICA E SERV. ECON. 

 SER.D    ATTIVITA’ TECNICHE E MANUTENZ 

X FARMACIA     INFR. TECNOL. RETI E APPLICATIVI 

 SALUTE MENTALE TERR.  X GEST. ECON-FIN E PATRIMONIO 

 SITRPO   GEST. PERSONALE E FORMAZIONE 

     FORMAZIONE 

 
    
 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

